
 

ОБГРУНТУВАННЯ 

Відкриті торги з особливостями 

 

ДК 021:2015 33690000-3 - Лікарські засоби різні (лабораторні реактиви) 
Ідентифікатор закупівлі      UA-2024-01-25-007955-a 

 

Очікувана вартість закупівлі : 30 800,00 грн. з ПДВ 
 

 

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ І ЯКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

до предмету закупівлі 

ДК 021:2015 33690000-3 - Лікарські засоби різні (лабораторні реактиви) 

№ 

з/п 

Найменування 

товару* 
НК 024:2023 

Код товару, 

визначеного згідно з 

Єдиним 

закупівельним 

словником, що 

найбільше 

відповідає назві 

номенклатурної 

позиції предмета 

закупівлі 

Одиниця 

виміру 

Фасува

ння 

Кіль-

кість, 

од. 

1 Слайд FDC SLIDE для 

визначення NAKCLS 

24, або еквівалент  

30210 Множинні аналіти газів 

крові IVD (діагностика in vitro 

), реагент 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 1 

2 Слайд FDC SLIDE для 

визначення TCHOPIIIS 

24, або еквівалент 

53359 Загальний холестерин 

IVD (діагностика in vitro ), 

набір, ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

3 Слайд FDC SLIDE для 

визначення TGPIIIS 24, 

або еквівалент  

53460 Тригліцериди IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

4 Слайд FDC SLIDE для 

визначення 

GOT/ASTPIIIS 24, або 

еквівалент  

52954 Загальна 

аспартатамінотрансфераз а 

(AST) IVD (діагностика in vitro 

), набір, ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

5 Слайд FDC SLIDE для 

визначення 

GPT/ALTPIIIS 24, або 

еквівалент  

52923 Аланінамінотрансфераза 

(ALT) IVD (діагностика in vitro 

), набір, ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

6 Слайд FDC SLIDE для 

визначення  TBILPIIIS 

24, або еквівалент  

53229 Загальний білірубін IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

7 Слайд FDC SLIDE для 

визначення  TPPIIIS 24, 

або еквівалент 

61900 Загальний білок IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

8 Слайд FDC SLIDE для 

визначення CREPIIIS 

24, або еквівалент 

53251 Креатинін IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 



9 Слайд FDC SLIDE для 

визначення BUN-PIIIS 

24, або еквівалент 

52936 Амінний азот IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

10 Слайд FDC SLIDE для 

визначення  UAPIIIS 

24, або еквівалент 

53583 Сечова кислота IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

11 Слайд FDC SLIDE для 

визначення GGTPIIIS 

24, або еквівалент 

53027 Гама-

глутамілтрансфераза (ГГТ) IVD 

(діагностика in vitro ), набір, 

ферментний 

спектрофотометричний аналіз 

33696500-0 упаковка 24 шт/уп 2 

12 Ділюєнт для 

розведення FDC SLIDE 

DL, або еквівалент 

58237 Буферний розчинник 

зразків IVD (діагностика in 

vitro ), автоматичні/ 

напівавтоматичні системи 

33696500-0 флакон флакон 

32 мл 

1 

   

Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі своїх тендерних пропозицій 

відкритих торгів в електронному (сканованому) вигляді наступні документи, які підтверджують 

відповідність тендерних пропозицій учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам 

до предмета закупівлі, встановленим замовником, а саме: 

1. Медичні вироби повинні бути зареєстровані в Україні та/або дозволені для введення в обіг 

та/або експлуатацію (застосування) відповідно до законодавства. Ця вимога засвідчується 

наданням в складі тендерної пропозиції копій декларацій або копій документів, що 

підтверджують можливість  введення в обіг та/або експлуатацію (застосування) товару за 

результатами проходження процедури оцінки відповідності згідно до вимог Технічного 

регламенту затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2013 р. № 753 або Технічного 

регламенту затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2013 р. № 754. 

2. На товар, що пропонується учасником, при поставці разом з товаром повинні бути надані 

копії інструкцій (керівництва) по застосуванню, або копії технічних паспортів (сертифікатів 

якості), або інший технічний документ виробника українською мовою (учасник повинен надати 

гарантійний лист про надання при поставці супроводжуючих документів на товар). 

3. У випадку, якщо у складі тендерної пропозиції запропоновано еквівалентні товари, то 

учасник повинен надати детальну порівняльну характеристику запропонованого учасником 

товару та товару, що визначений в цій Специфікації, а також учасник повинен надати копії 

інструкцій з використання, сертифікатів якості, якими підтверджується сумісність 

запропонованого товару з біохімічним аналізатором FDC NX600 (FUJIFILM Corporation). 

Еквівалентність визначається замовником. 

4. З метою запобігання закупівлі фальсифікатів та отримання гарантій на своєчасне постачання 

товару у кількості, якості та з термінами придатності, яких вимагає замовник, учасник повинен 

надати лист виpoбника (або уповноваженого представника виробника на території Україні), або 

офіційно уповноваженого дилера/дистриб'ютора, та яким підтверджується можливість 

поставки товару, який є предметом саме цієї закупівлі, у кількості та в терміни, визначені цією 

документацією та пропозицією учасника. В гарантійному листі повинно бути зазначено щодо 

сумісності запропонованого товару з біохімічним аналізатором FDC NX600 (FUJIFILM 

Corporation). 

5. Запропоновані товари повинні відповідати вимогам із захисту довкілля (учасник повинен 

надати гарантійний лист про дотримання вимог щодо застосування заходів із захисту 

довкілля).                                                              



Для Учасників, які братимуть участь у тендері на закупівлю ДК 021:2015 33690000-3 - 

Лікарські засоби різні (лабораторні реактиви) 

Замовник визначає наступне: 

   Умови поставки:  предмет закупівлі підлягає доставці Учасником згідно заявок 

Замовника партіями  за адресою Замовника  з дотриманням термінів його реалізації. При 

перевезенні предмету закупівлі Учасник зобов’язаний дотримуватися умов транспортування 

відповідно до Правил перевезень вантажів автомобільним транспортом в Україні.  

Термін придатності предмету закупівлі:  на момент поставки має складати не менше 

75 %. 

Термін поставки: поставка предмету закупівлі здійснюється Учасником  на протязі 

трьох діб з моменту отримання заявки від Замовника.  

Місце поставки: вул.Федорченка Олександра, 60, м.Миргород, Полтавська область.  

Оплата товару: Оплату за поставлені товари буде проведено бюджетними коштами з 

відповідного рахунку Державної казначейської служби України. Розрахунки проводяться 

шляхом перерахування грошових  коштів на  розрахунковий  рахунок Учасника. Замовник  

розраховується  за  поставлений предмет закупівлі  на  умовах відстрочки  платежу  на  термін 

до 30  банківських  днів. У разі  затримки  бюджетного  фінансування  розрахунок за  

поставлений  предмет закупівлі   здійснюється   протягом  7  банківських  днів  з дня  отримання  

бюджетного  призначення  на  фінансування  закупівлі   на  реєстраційний  рахунок Замовника. 

Усі розрахунки  проводяться у безготівковому вигляді за формою платіжної інструкції. 

          Транспортні  витрати: за рахунок Учасника.  

Тара, упаковка, маркування: поставка предмету закупівлі здійснюється в упаковці, 

придатній для його транспортування  і такій, що відповідає встановленим в Україні стандартам 

або технічним умовам, і забезпечує, за умови належного поводження з вантажем, захищеність 

предмету закупівлі під час транспортування і збереження.  

Якість та безпечність предмету закупівлі:  якість предмету закупівлі  повинна 

відповідати діючим на території України державним стандартам.  

          Приймання товару по кількості здійснюється відповідно до товаросупровідних 

документів, по якості – відповідно до документу виробника, що засвідчує його якість. 

Приймання товару оформлюється видатковими накладними, які підписуються матеріально 

відповідальними особами сторін.  

          На недоброякісний товар складається акт і такий товар повертається постачальнику, Якщо 

поставлений товар не буде відповідати своїм якісним характеристикам, постачальник повинен 

замінити товар своїми силами і за свій рахунок протягом 1 календарного дня. 

 

Товар повинен відповідати вимогам абз.4 п.2 частини першої розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про пропозиції щодо застосування персональних спеціальних економічних 

та інших обмежувальних заходів» від 11.09.2014р. №829-р, згідно з яким заборонено здійснення 

державних закупівель товарів,робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів Російської 

Федерації державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких 

перебуває у власності Російської Федерації, а також у інших суб’єктів господарювання , що 

здійснюють продаж товарів, робіт і послуг походженням з російської Федерації, крім випадків, 

коли заміщення таких предметів закупівлі іншими неможливе, що підтверджено Міністерством 

економічного розвитку і торгівлі.    

 
                                                                    


